
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor regionálního rozvoje a územního 
plánování 

 

   

  Dodavatel:   

  IČ: 25145444 DIČ: CZ699000372  

  ICZ a.s.   

  Na hřebenech II 1718/10   

  14000 Praha 4   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
001119/2024 16.10.2024 Hanzalová Jana Ing. 386720286 
 

V souladu s bodem 5.7.3. přílohy č. 1 Smlouvy o technické podpoře a rozvoji (číslo smlouvy objednatele 
SON/OINF/012/22) objednáváme rozvoj Informačního systému digitální technické mapy Jihočeského kraje v 
rozsahu pořízení Technické specifikace pro Evidenci připravovaných staveb infrastruktury dle cenové nabídky (viz 
příloha č. 1 této objednávky). Bližší specifikace požadavku na zpracování Technické specifikace pro Evidenci 
připravovaných staveb infrastruktury je uvedena v příloze č. 2 této objednávky. 
V příloze č. 3 je přiloženo potvrzení Řídícího výboru krajů, že Jihočeský kraj může objednat zpracování Technické 
specifikace pro evidenci připravovaných staveb infrastruktury s tím, že výsledná technická specifikace bude k 
dispozici všem krajům využívajících řešení IS DTM K12. Výsledek činnosti podle této objednávky bude podkladem 
pro zadání úprav IS DTM krajů. 
Zpracování Technické specifikace pro evidenci připravovaných staveb infrastruktury bude probíhat v koordinaci se 
všemi kraji s využitím externího koordinátora pana Michala Součka, jehož služby byly za tímto účelem již 
objednány. 
Celková cena dle nacenění předběžné objednávky činí 292 400,- Kč bez DPH,  
353 804,- Kč s DPH. 
Termín dokončení rozvoje je po dohodě stanoven ke dni 31. 5. 2025. 
 

 
Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:  

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76   České Budějovice 

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650 
Bankovní spojení: 199783072/0300 
 Hornát Petr Ing. arch. 
 vedoucí odboru 
 

 

Faktury je možno zasílat: 

E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.  posta@kraj-jihocesky.cz  

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě.  ID DS: kdib3rr  

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.   
 



Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zř ízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 


		2024-10-16T14:00:23+0000




